АДМИНИСТРАЦИЯ
ТБИЛИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 0-1 рц /.о/о J\b /g'

сг-ца Тбил,Iсская

о создании мобильного отряда самоконтроля Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района

в целях предотвращения угрозы распространения на территории
ТбИЛИССкого сельского поселения Тбилисского района коронавирусной
инфекции (COVID-2019), руководствуясь пор}п{ением заместителя председателя
Правительства Российской Федерации Т.А. Голиковой, подпунктом <б> пункта 6
статьи 4.1 Федер€IJIьного закона от 2\ декабря 1994 года J\b 68-ФЗ <О защите
населения и территорий от чрезвычайных сиryаций природного и техногенного
характера), Федеральным законом от 30 марта 1999 года J\Ъ 52-ФЗ кО
санитарно-эпидемиологическом блаюполучии населения), постановлением
Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и
благополýrчия человека, пIавного государственного санитарного врача
Российской Федерации от 2 марта 2020 года }{Ь 5 (О дополнительных мерах по
снижению рисков завоза и распространения новой коронавирусной инфекции
(COVID-201-9), постановJIением пIавы администрации (ryбернатора)
Краснодарского края от 13 марта 2020 юда J\Ъ 129 (О введении режима
повышенной готовности на территории Краснодарского края и мерах по
предотвращению распространения новой короновирусной инфекции (COVID-
2019)), постановлением пIавы администрации (ryбернатора) Краснодарскою
края от 17 марта 2020 года JФ 148 (О внесении изменений в постановление
гJIавы администрации (ryбернатора) Краснодарского края) от 13 марта 2020
года J\Ъ |79 (О введении режима повышенной готовности на территории
Краснодарского края и мерах по предотвращению распространения новой
коронавирусной инфекции (COVID-2019)), постановлением главы
администрации (ryбернатора) Краснодарского Kparl от З 1 марта 2020 гоДа Ns

185 <<О введении ограничительных мероприятий (карантина) на территории
Краснодарского KpaD), руководствуясь статьями З2,60 Устава Тбилисскою
сельского поселения Тбилисского района п о с т а н о в л я ю:

l. Создать в Тбилисском сельском поселении Тбилисского района на

период с 18 часов 00 минут 31 марта 2020 юда по 5 апреля 2020 юда

мобильный отряд самоконтроля из числа членов НЩ <Тбилисская)) согJIаСнО

Приложению Ns 1 (прилагается).

2. Утвердить график дежурства мобильною отряда самоконтроля
Тбилисскою сельскою поселения Тбилисского района согJIасно Приложению
М2 (прилагается).

З. Рекомендовать отделу МВ.Щ России по Тбилисскому райоку (Глоба)
включить в состав мобильного отряда самоконтроля Тбилисскою сельскою
поселеЕIбI Тбилисского района сотрудника полиции ОIvtВД России по
Тбилисскому району.

4. Рекомендовать атаману Тбилисскою хуторскою казачьею общества
Савелову Р.М. включить в состав мобильною отряда самоконтроля Тбилисского
сельского поселениJI Тбилисского района представителей казачества.

5. Отделу делопроизводства и организационно-кадровой работы
администрации Тбилисскою сельского поселеЕия Тбилисского района
(Воронкин) опубликовать Еастоящее постановление на официальном сайте

адмиЕистрации Тбилцсскою сельскою поселения Тбилисского района в

информационно-телекоммуникационной сети <ИНТЕРНЕТ>.
6. Контроль за исполнением настоящею постановления оставJuIю за

собой.

7. Постаноыtение вступает в силу со дня его подписаншI.

s's

делOпрOизвOлстеа

глава Тбилисского сельскою
поселениJI Тбилисского района А.Н. Стойкин

0тдел

приложЕниЕ J\bl

УТВЕРЖДЕН
постановлением

поселения

от /3гг J\'9

0рrанизациOнн0,
кадровой
раOOтш

*..*:;,
состАв

мобильного отряда самоконтроля Тбилисского сельского поселения
Тбилисского района

Nь
п/п

Фио Занимаемая должность

1 Стойкин
Алексей Николаевич

АЩ\4 с/п,
глава Тбилисского сельского поселения

2 Войтов
Валерий
вячеславович

АДМ с/п, заместитель главы Тбилисского
сельского поселениrI

J Шуваев
Владимир
Петрович

АЩ4 с/п,
начЕLльник отдела по землеустройству и

жкх
4 Воронкин Щмитрий

Евгеньевич
АДМ с/п,

начЕLгIьник отдела делопроизводства и
окр

5 Серик
,Щенис
михайлович

А,Щ\4 с/п,
заместитель начаlrьника финансового

отдела
6 Бондарь

Сергей
Сергеевич

А.ЩМ с/п,
эксперт по ГО и ЧС

7 Тимофеев
Александр
николаевич

А,,Щ\4 с/п,
специ€tпист 1 категории, бухгалтер

8 Асеев
Евгений
Александрович

МКУ с/п,

руководителъ МКУ по обеспечению
деятельности ОМС

9 колесников
Андрей
Владимирович

МКУ с/п,
водитель

10 Заседко
Антон
николаевич

МКУ с/п,
водитель

ll литвиченко
Александр
васильевич

МКУ с/п,
слесарь_ремонтник

l2 Тимофеев
Александр

ович

МКУ с/п,
электрик-техник

13 Маргарян
Спартак
гагикович

МАУ<Радуга),
директор

|4 Шпаков
Николай

вич

МАУ<Радуга>, водитель

15 МАУ<Радуга>, слесарь-ремонтник

1б Крыликов
олег

вич

МАУ<Радуга), слесарь-ремонтник

l7 Приходько
Алексей
в ович

МАУ <<Радуга>,

НаЧальник }пIастка

18 Науменко
Евгений
николаевич

МАУ <<Радуга>,

слесарь-ремонтник

19 Рябченко
Александр
николаевич

МУП (ЖкХ),
директор

20 Поморцев
Александр
вячеславович

МУП ((ЖКХ), юрист

2l Чепурной
константин
станиславович

МУП (ЖКХ), мастер производственного
)п{астка

22 Кузнецов
Василий
Иванович

МУП (ЖКХ), специ€rлист по охране труда

23 Алексенко
Александр

МУП (Жкх)

24 Проскурин
Владимир
в

МУП кЖКХ>,
ведущий специЕrлист ПТО

МУП ((ЖКХ)>,

механик
25 Птицин

Александр
Анатольевич

26 А енко МУП <Водоканал>

Жl^rенко
Сергей
Викторович

Александр
вич

директор

27 Гричишкин
Сергей
николаевич

МУП <<Водоканал>>,

мастер по обслуживанию и ремонту
в

28 Зыков
Михаил

МУП <<Водоканал>>,

водитель

29 Сидоренко
константин
Евгеньевич

МУП <<Водоканал>>,

главный энергетик

30 АСКОЛЬСКИЙ
Андрей
Иванович

МАУК < Тбилисский КЛ] <Юбилейный>>,

директор

31 Фишер
Евгений
в ович

МАУК кТбилисский КЩI_{ <Юбилейный>>,
киномеханик

з2 Маскунов
Владимир

МАУК <<Тбилисский КЩЩ <<Юбилейный>>,

киномеханик

aa
JJ Кулагин

Сергей
николаевич

МБУК <Тбилисский КЛI>,
звукооператор

з4
николаевич

Жарков МБУК <Тбилисский КЛЦ>>,

35 Поryдин
онасьевичс

МБУК <<Тбилисский КД{>>,

36 МБУК <<Тбилисский К.ЩI_{>,

Культурорганизатор

37 Нацыпаев
Александр
в

МБУК <<Тбилисский КДТ I>,
Контрактный управляющий

38 Преснецов
Алексей
Алекс

МБУК кТбилисский КЛI>>,
Культурорганизатор

з9 Маскунов
Вадим

МАУК кТбилисский КДТI <Юбилейный>>,

рабочий

|r 0тдвл

глава Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района

,О/делопроизводства\;l иl,l ооганизационно- Jо\ кадпоsOй /l

tж%;
А.Н. Стойкин

Бидаш
Александр
Федорович

приложЕниЕ J\ъ2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администр ации
тбилисского
тбилисского
от

селения

l3{
,\
Ф(

l!
l()

t

0ргаllизаt lиOнн0.
lой

pJOuгb!

аЪ==:/J/

грАФик
дежурства мобильного отряда самоконтроля Тбилисского сельского

цоселения Тбилисского района

J\ъ

п/п
Число,

месяц, год
Время

дежурства
ФИО члена отряда Марка г/н

транспортного
средства

1 01.04.2020 с t0.00 час
до 17.00 час

Бондарь Сергей Сергеевич

Сотрудник ОМВЩ России по
Тбилисскому райоlry (по
согласованию)

Член Тбилисского ХКО (по
согласованию)

ВАЗ 2107 гlн
с 469 лв |2з

2 01.04.2020 с 17.00 час
до 00.00 час

Поморuев Александр
вячеславович

Сотрудник ОМВЩ России по
Тбилисскому райоrту (по
согласованию)

Член Тбилисского ХКО (по
согласованию)

ВАЗ 2107 гlн
с 469 АЕ 123

aJ 02.04.2020 с 10.00 час
до 17.00 час

Заседко Антон IIиколаевич

Сотрудник ОМВЩ России по
Тбилисскому райоrту (по
согласованию)

Член Тбилисского ХКО (по
согласованию)

ВАЗ 2|07 гlн
с 469 лЕ |2з

4 02.04.2020 с 17.00 час Маскунов Владимир ВАЗ 2107 гlн

до 00.00 час Александрович

Сотрудник ОМВЩ России по
Тбилисскому району (по
согласованию)

Член Тбилисского ХКО (по
согласованию

с 469 лЕ 12з

5 0з.04.2020 с 10.00 час
до 17.00 час

Литвиченко Александр
васильевич

Сотрудник ОМВЩ России по
Тбилисскому району (по
согласованию)

Член Тбилисского ХКО (по
согласованию

ВАЗ 2107 гlн
с 469 лЕ 12з

6 03.04.2020 с 17.00 час
до 00.00 час

Фишер Евгений Викторович

Сотрудник ОМВЩ России по
Тбилисскому райоrrу (по
согласованию)

Член Тбилисского ХКО (по
согласованию

ВАЗ 2|07 гlн
с 469 АЕ 123

7 04.04.2020 с l0.00 час
до 17.00 час

Сидоренко Константин
Евгеньевич

Сотрудник ОМВЩ России по
Тбилисскому райоrту (по
согласованию)

Член Тбилисского ХКО (по
согласованию

ВАЗ 2|07 гlн
с 469 АЕ 123

ВАЗ 2107 гlн
с 469 лЕ |2з

8 04.04.2020 с 17.00 час
до 00.00 час

Зыков Михаил Петрович

Сотрудник ОМВ.Щ России по
Тбилисскому райоrry (по
согласованию)

Член Тбилисского ХКО (по
согласованию

ВАЗ 2707 гlн
с 469 АЕ 123

с 10.00 час
до 17.00 час

Крыликов Олег
Владимирович

России подник

9 05.04.2020

Тбилисскому райоrту (по
согласованию)

Член Тбилисского ХКО (по
согласованию)

10 05.04.2020 с 17.00 час
до 00.00 час

Жарков Щмитрий
николаевич

Сотрудник ОМВЩ России по
Тбилисскому райоrry (по
согласованию)

Член Тбилисского ХКО (по
согласованию)

ВАЗ 2|07 гlн
с 469 лЕ |2з

ý

глава Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района

а А.Н. Стойкин

0тдел
'делOпрOиз

piiOOTы

и
организациOнн0-

ХаЛl,t;вtlй